[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2015 года

               № 1548
О внесении изменений в приложение к постановлению главы
Белоярского района от 05 мая 2008 года № 784

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Положение об Общественном совете Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 05 мая 2008 года № 784 «Об общественном совете Белоярского района» следующие изменения:

1) пункт 4.5 раздела 4 «Организация деятельности Совета» изложить в следующей редакции:

«4.5. Организационное, документационное, материально-техническое обеспечение заседаний Совета осуществляет Комитет по социальной политике администрации Белоярского района (далее – Комитет).»;

2) пункт 4.11 раздела 4 «Организация деятельности Совета» изложить в следующей редакции:

«4.11. Принятые Советом решения доводятся Комитетом до сведения главы Белоярского района, заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам, членов Совета, других заинтересованных лиц.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

                           С.П.Маненков